
Osnovna škola Petra Kanavelića 
             Korčula 
Ante Starčevića 1 
tel:020/711-129,fax:715-060 
 
Klasa:602-03/13-01/116 
Urbroj:2138-23-01/13-1 
Korčula, 15.svibnja 2013.g. 
 
  Na temelju članka 20.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi(N.N. br.90/11), ravnatelj Osnovne  
škole Petra Kanavelića, Korčula donosi 
 
 
                                   PLAN  NABAVE  ZA  2013. ZA KOJE JE 
                                POTREBNA PROCEDURA JAVNE NABAVE 
 
                                                              I 
U skladu s financijskim planom Osnovne škole Petra Kanavelića z 2013.g. utvrđuje se Plan 
nabave za koje je potrebna procedura javne nabave. 
Procijenjena vrijednost nabave roba,radova i usluga u 2013.g. iskazuje se u kunama bez poreza 
na dodanu vrijednost. 
                                                             II 
Plana nabave za 2013.godinu temelji se na potrebama izmjene stolarije – prozora na zgradi 
matične škole u Korčuli 
                                                             III 
Tijekom 2013.g. provesti će se postupak javne nabave : 
 
 
 
 
 
 
Red. 
broj 

                                                                                                                     
 
 
      Predmet  
       nabave 

 
 
Evide-
ncijski 
broj 
nabave  

 
 
Procije- 
njena 
vrijednost 
(bezPDV-
a) 

 
 
Postupak 
i način 
nabave 

 
Sklapanj
e 
ugovora 
o javnoj 
nabavi 
ili 
okvirno
g 
sporazu
ma 

Plan
irani 
poč
etak 
post
upk
a 

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 
sporazum
a 

 
 

  
 

1. 
  

 

Izmjena stolarije 
na zgradi mati čne 
škole u Kor čuli 

 
NMV: 
1-2013 

 
 
120.000,0
0 kn 

 
Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

 
Ugovor 
o javnoj 
nabavi 

 
svib
anja
nj 
2013 

 
30 dana 

 
 
 
 



                                                                    IV 
Utvrđeni plan javne nabave će se tijekom godine uskladiti s mogućnostima i potrebama 
Osnovne škole Petra Kanavelića i osiguranim sredstvima od osnivača. 
 
Administrativne poslove za provođenje postupka javne nabave provodit će Povjerenstvo kojeg 
će imenovati ravnatelj škole. 
Ovaj plan će se objaviti na internetskim stranicama Škole. 
 
 
 
                                                                                                             Ravnatelj: 
 
 
                                                                                                      Berislav Ćurković,prof. 


